
Wykaz telefonów kontaktowych kierownictwa i pracowników biura Nadleśnictwa Ustka 
 

Stanowisko - Imię i nazwisko Zakres prac Nr telefonu/ e-mail Nr pokoju 

Kierownictwo:  

Nadleśniczy 
mgr inż. Jarosław Wilkos 

Kieruje całokształtem 
działalności 

nadleśnictwa i 
reprezentuje je na 

zewnątrz 

(59) 8144 009 
 

3 
(I piętro) 

Specjalista SL ds. gospodarki 
leśnej pełniący obowiązki zastępcy 

nadleśniczego 
mgr inż. Kamil Gąsiorski 

Kieruje działem 
gospodarki leśnej 

(059) 815 29 72 
696 050 238 

kamil.gasiorski@szczecinek.lasy.gov.pl 

4  
(1 piętro) 

Główny Księgowy 
mgr Ewa Bojkowska 

Kieruje działem 
finansowo-księgowym 

(59) 815 29 60 
668 834 397 

ewa.bojkowska@szczecinek.lasy.gov.pl 

8  
(1 piętro) 

Inżynier Nadzoru 
mgr inż. Waldemar Zeszutek 

Kontrola wewnętrzna 
funkcjonalna 

(59) 815 29 73 
696 050 235 

waldemar.zeszutek@szczecinek.lasy.gov.pl 

2 
(1 piętro) 

Dział Gospodarki Leśnej: 

Starszy specjalista SL 
ds. gospodarki leśnej 

mgr inż. Bogusław Jamróz 

Stan posiadania, 
urządzenie lasu, 
geodezja leśna, 

turystyka, 

(59) 815 29 76 
668 834 398 

bogusław.jamroz@szczecienek.lasy.gov.pl 
11 

Specjalista SL ds. gospodarki 
leśnej 

Iwona Kubicka 

Hodowla lasu, 
nasiennictwo i selekcja, 
gospodarka łowiecka, 
gospodarka łąkowo-

rolna 

(59) 815 29 75 
694 499 214 

iwona.kubicka@szczecinek.lasy.gov.pl 
11 

Specjalista SL ds. gospodarki 
leśnej 

mgr inż. Tomasz Mazur 

Marketing, 
Administrator SILP 

(59) 815 29 78 
664 741 239 

tomasz.mazur@szczecinek.lasy.gov.pl 

8 
(1 piętro) 

Specjalista ds. gospodarki leśnej 
mgr inż. Józef Popiel 

Ochrona lasu, 
ochrona przyrody, 

turystyka i promocja  

(059) 815 29 74 
Jozef.popiel@szczecinek.lasy.gov.pl 

8 
(1 piętro) 

Specjalista SL ds. gospodarki 
leśnej i BHP 

mgr inż. Magdalena 
Trzebiatowska-Kanecka 

Użytkowanie lasu, 
sprawy BHP 

(59) 815 29 79 
728 986 550 

magdalena.trzebiatowska@szczecinek.lasy.gov.pl 

8 
(1 piętro) 

Starszy specjalista ds. zamówieo 
publicznych 

inż. Waldemar Morga 

Zamówienia publiczne, 
melioracje wodne, mała 

retencja, utrzymanie i 
budowa dróg leśnych, 

ochrona p-poż, 

 
(59) 815 29 77 
600 398 176 

waldemar.morga@szczecinek.lasy.gov.pl 

12 

Instruktor techniczny 
Malwina Bartczak 

Mała retencja, 
utrzymanie 

infrastruktury leśnej, 
edukacja 

malwina.bartczak@szczecinek.lasy.gov.pl 12 

Dział Finansowo-Księgowy:  

Starszy Księgowy 
Zofia Proczek 

Rachunkowośd, 
rozliczenia finansowe i 
podatkowe, ewidencja 

księgowa 

(59) 815 29 62 
zofia.proczek@szczecinek.lasy.gov.pl 

16 

Księgowy 
mgr Ewa Proczek 

Gospodarka kasowa, 
rozliczenia finansowe i 
podatkowe, rozliczanie 

inwestycji 

(59) 815 29 68 
ewa.proczek@szczecinek.lasy.gov.pl 

16 

Starszy Księgowy 
Teresa Sitnik 

Gospodarka towarowa, 
rozliczenia finansowe, 
ewidencja księgowa, 

infrastruktura, 
fakturowania sprzedaży 

(59) 852 29 62 
teresa.sitnik@szczecinek.lasy.gov.pl 

16 

Starszy Księgowy 
Elżbieta Stępieo 

Wynagrodzenia, ZUS 
rozliczenia finansowe i 
podatkowe, ewidencja 

księgowa 

(59) 815 29 63 
elzbieta.stepien@szczecinek.lasy.gov.pl 

16 



Dział Administracyjno-Gospodarczy:  

Sekretarz 
Jerzy Banaszkiewicz 

Kieruje działem 
administracyjno-
gospodarczym, 

gospodarką 
mieszkaniową 

(59) 815 29 65 
696 050 237 

jerzy.banaszkiewicz@szczecinek.lasy.gov.pl 
10 

Specjalista ds. administracyjnych 
Zenona Kuczyoska 

Obsługa 
korespondencyjna 

(59) 814 40 09 
zenona.kuczynska@szczecinek.lasy.gov.pl 

1 
(1 piętro) 

Specjalista ds. administracyjno-
gospodarczych 
Andrzej Łukasik 

Gospodarka 
magazynowa, 

transport, 

(59) 815 29 66 
andrzej.lukasik@szczecinek.lasy.gov.pl 

12 

Kierowca 
Paweł Rajniak 

Kierowca samochodów 
osobowych i 
ciężarowego 

694 499 199 - 

Robotnik obsługi 
Zdzisław Szewczyk 

Prace gospodarcze 668 834 400 - 

Stanowisko ds. kadrowych: 

Specjalista ds. pracowniczych 
mgr Agnieszka Wiatrak 

Sprawy pracowniczo – 
socjalne 

(059) 815 29 67 
agnieszka.wiatrak@szczecinek.lasy.gov.pl 

5 
(1 piętro) 

 

Posterunek Straży Leśnej 

Komendant Posterunku Straży 
Leśnej 

Ireneusz Radaszewski 

Zapobieganie i 
zwalczanie szkodnictwa 

leśnego, prowadzi 
sprawy obronności i 
ochrony informacji 

niejawnych 

(59) 815 29 61 / (59) 815 29 64 
694 499 198 

ireneusz.radaszewski@szczecinek.lasy.gov.pl 
13 

Strażnik Leśny 
Adam Wołoch 

Zapobieganie i 
zwalczanie szkodnictwa 

leśnego 

(59) 815 29 61 
604 639 488 

adam.woloch@szczecinek.lasy.gov.pl 
13 

Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy „Leśnik” w Orzechowie Morskim 

Kierownik ośrodka 
inż. Robert Wiatrak 

Prowadzi całokształt 
spraw związanych z 

działalnością ośrodka 

(59) 814 46 35 
509 199 691 

robert.wiatrak@szczecinek.lasy.gov.pl 

Ośrodek 
„Leśnik” 

Kucharz 
Józef Gacoo 

Przygotowanie i 
sporządzanie posiłków 

- 
Ośrodek 
„Leśnik” 

Stanowisko ds. nadzoru gospodarki drewnem 

Specjalista ds. nadzoru gospodarki 
drewnem 

Tadeusz Wasylko 

Gospodarka surowcem 
drzewnym 

609 566 823 - 

 


